АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016
Енисейск                                         №    284 - п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 08.04.2015 № 384-п «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Районный методический центр»

В связи с необходимостью продления сроков ликвидации, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановления администрации Енисейского района от 08.04.2015 № 384-п «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Районный методический центр» (далее - постановление):
- в абзаце 3 пункта 3 постановления цифры «01.06.2015» заменить на цифры «06.04.2016».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  района  по социальной сфере и общим вопросам  В.А. Пистер.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года по 06.04.2016 года и подлежит размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района.

Глава  района                                                                                         С.В. Ермаков